Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6531 - Quarta-feira, 16 de junho de 2021
Divulgação: Quarta-feira, 16 de junho de 2021     Publicação: Quinta-feira, 17 de junho de 2021

EXTRATO
PROCESSO 116.00004/2019-81 – CONTRATO 767
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADO: DW ENGENHARIA LTDA.
OBJETO: Termo de Aditamento 04 que altera, qualitativa e quantitativamente, o Contrato 767, onde o valor
total do contrato passa a ser de R$ 864.247,36 (oitocentos e sessenta e quatro mil duzentos e quarenta e sete
reais e trinta e seis centavos).
DATA DA ASSINATURA: 14 de junho de 2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 3390.39.16.01.00 – Manutenção e Conservação de Bens Imóveis – Projeto
1001 – Continuidade das Obras do Palácio Aloísio Filho.
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 15 de junho de 2021.

WAGNER RIBEIRO DAITX, Diretor-Geral.

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Andrea da Silva Pinto Schoeler
EDIÇÃO: Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni, Raquele Teitelroit
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6531 - Quarta-feira, 16 de junho de 2021

Página 1 de 1http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa
mailto:dopa@portoalegre.rs.gov.br
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/

		2021-06-16T13:15:51-0300
	JOSE PATRICIO CUNHA PINHEIRO:34763830082